
Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ВРБАС 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за урбанизам и комунално стамбене послове 

Број: 353-54/2015-IV/05 

Дана: 08.04.2015. године 

ВРБАС 

Одељење за урбанизам и комунално стамбене послове  општинске управе Врбас на основу члана  58. став 2. 

Закона о општем управном поступку (''Службени лист СРЈ'' ,број 33/1997, 31/2001 и „Сл.гласник РС“,број 30/2010) 

члана 8. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре(„Сл.гласник РС „број 22/2015 ) и Решења 

начелника Општинске управе Врбас  број 031-189/2014-IV/03 oд 30.04.2014.године ,решавајући по захтеву 

„ЈУРОШЕВИЋ МД“ Д.О.О. из Врбаса,ул.Арчибалда Рајса бб,у предмету издавања Локацијских услова   ,доноси 

З А К Љ У Ч А К 

Захтев за издавање Локацијских услова за изградњу објекта мале фотонапонске соларне електране, у Врбасу ,у 

ул. Арчибалда Рајса бб, на катастараској парцели број 9934/2 к.о.Врбас-град ,а заведеног под бројем 353-

54/2015–IV/05 од 01.04.2015.године, ОДБАЦУЈЕ СЕ због недостатака у садржини Идејног решења. 

Образложење 

„ЈУРОШЕВИЋ МД“ Д.О.О. из Врбаса,ул.Арчибалда Рајса бб,  поднео је овом Одељењу захтев заведен под бројем 

353-54/2015-IV/05 од 01.04.2015. године за издавање Локацијских услова за изградњу објекта мале 

фотонапонске соларне електране, у Врбасу ,у  ул. Арчибалда Рајса бб. Поступајући по поднетом захтеву 

инвеститора ово Одељење је у складу са чланом 7. Правилника  о поступку спровођења обједињене процедуре 

(„Сл.гласник РС „број 22/2015 ) , утврдило да Идејно решење ,које је поднето уз захтев ,има  недостатке у 

садржини, који се састоје у следећем: катастарска парцела бр.9934/2 к.о. Врбас-град према подацима из Копије 

плана бр.953-1/15-49 од 02.04.2015.године коју је издао РГЗ-СКН из Врбаса и података из званичне електронске 

базе података катастра непокретности од 02.04.2015.год. налази се у улици Сивч Јовгена бб,у Врбасу, а према 

подацима у Идејном решењу које је достављено у захтев кат.парцела 9934/2 к.о. Врбас – град налази се у улици 

Арчибалда Рајса бб. Подаци о седишту „ЈУРОШЕВИЋ МД“ Д.О.О. из Врбаса у Захтеву за издавање Локацијских 

услова нису идентични подацима из Идејног решења па је на основу члана 8. Правилника о поступку 

спровођења обједињене процедуре(Сл,гласник РС „број 22/2015 )  и члана  58. став 2. Закона о општем 

управном поступку закључено као у диспозитиву. 

  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против овог закључка може се изјавити приговор Општинском већу општине Врбас  у року од 3 дана од дана 

његовог достављања. Жалба се предаје непосредно  овом Одељењу. 

  

ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА, 

РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 

Данијела Вујачић, дипл.правник 

 


